
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број:400-45/20 

Датум______________ године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

 

На основу члана 60. став 1. тачка 54. и члана 64. Статута града Ужица (''Службени 

лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 

____._____2021. године, доноси  

 

 

 

ОДЛУКУ  О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА БУЏЕТ И 

ФИНАНСИЈЕ 

 

 

 

1. Уместо пок. Радмиле Смиљанић, именоване за члана Комисије за буџет и 

финансије, Одлуком о избору комисије за буџет и финансије (''Службени лист 

града Ужица'' број 35/20) именује се Александар Вучићевић  за члана Комисије за 

буџет и финансије.  

 

2. Мандат члану Комисије за буџет и финансије  траје до истека мандата Комисије за 

буџет и финансије. 

 

 

3.  Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном листу града Ужица.  

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

_____________________________ 

 

Образложење 

 

Чланом 60. став 1.  тачка 51. Статута града Ужица („Службени лист града Ужица“, 

број 4/19), прописано је да  Скупштина града Ужица, оснива стална и повремена радна 

тела за разматрање питања из њене надлежности, која су утврђена Пословником 

Скупштине града. 

Пословником Скупштине града утврђује се број и задаци сталних, посебних и 

повремених радних тела, избор, права и дужности председника и чланова сталних, 

посебних и повремених радних тела, као и друга питања од значаја за њихов рад. 

Имајући у виду да је наступила смрт одборнице Радмиле Смиљанић, што је разлог 

за  престанак дборничког мандата, одборничка група „Здрава Србија“ предложила је да се 

уместо Радмиле Смиљанић именује одборник Александар Вучићевић. 

Обзиром да је овлашћени предлагач доставио име предложеног члана, предлаже се 

Скупштини града, да овај предлог усвоји. 


